
Entgeltordnung zur Benutzungsordnung
für den Zeltplatz Rastenberg ab dem Jahr 2012
Der Stadtrat der Stadt Rastenberg hat in seiner Sitzung am 25.06.2012
nachstehende Entgelte für die Benutzung des Zeltplatzes Rastenberg
beschlossen:

§ 1 Gebühren

1. Personengebühr (pro Übernachtung)
- Erwachsene 2,50 €
- Rentner, Auszubildende, Wehrdienstleistende, Studenten 2,00 €
- Kinder bis 4 Jahre 1,00€
-Kinder ab 4 bis 16 Jahre 1,50€

Standgebühr (pro Übernachtung)
-Pkw 1,50€
- Caravan/Campingmobil 4,00 €
- Kraftrad 2,00 €
- Planwagen 5,00 €
- Zeit (nach Größe, Hauszelt) 4,00 €
- Zeit (3-Mann, klein) 2,00 €

Tiere (pro Übernachtung)
- Hund/Katze 2,50 €
- Pferd 8,00 €

2. Strom
- Strom: Anschlussgebühr (pro Tag) 0,50 €

3. Dauercampergebühren pro Stellplatz
- pro Standplatz und Jahr 180,00 €
- Pkw pro Saison 25,00 €
- Hundegebühr für Dauercamper 20,00 €

§ 2 Inkrafttreten

Diese Entgeltordnung für den Zeltplatz Rastenberg tritt am Tag nach
ihrer öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.

Rasten bercL-;
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